Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXXIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2011 № 33-2
О внесении изменений и дополнений в Регламент городского Совета
Руководствуясь Уставом МО «Город Мирный»,  Регламентом ГС, городской Совет решил:

1.
Внести в Регламент городского Совета, утвержденный Решением городского Совета от 23.06.2008 № 8 – 3 «О Регламенте городского Совета» изменения, дополнив Главу 26 пунктом 26.5 следующего содержания:
«26.5. Решения городского Совета о внесении изменений и дополнений в Устав, изменяющие структуру органов местного самоуправления принимаются путем тайного голосования».
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель ГС

                                                    А.В. Басыров